



PRODUCT SPECIFICATIONS / RAW MATERIALS

Release date: 7/15/2022	Version No.1	Date of change:
Contact: obchod@ekokoza.cz		

	SUNFLOWER OIL FOR FRYING AND BAKING 1 L BIO	
Name of a product		
Product code	430056	photo
Seller	Ekokoza sro Fryčovice 297, 73945, Fryčovice ID: 07508247, eshop@ekokoza.	
Volume	1 l	
Agricultural production	EU (Slovak Republic)	
Control organization code CZ-BIO-001		
Composition of the product	Sunflower oil* cold pressed; *product of controlled organic farming.	
Minimum durability	14 months	
STORAGE CONDITIONS		
Other	In the dry. Protect from direct sunlight.	
SENSORY PROPERTIES		
Color	Yellow.	
Scent	Characteristic, without unwanted odors.	
Taste	Characteristic, without unwanted flavors.	
Consistency	Liquid.	

CHEMICAL REQUIREMENTS		
Heavy metals	In accordance with Commission Regulation (EC) No. 1881/2006, which establishes maximum limits for certain contaminating substances in food, as amended.	
Mykotoxiny		
Pesticides	In accordance with Regulation of the European Parliament and Council No. 396/2005 and Regulation of the European Parliament and Council No. 834/2007, as amended.	

DECLARATION		
Ionizing radiation	Has the product been treated with ionizing radiation?	NO
GMO	Was the product made from genetically modified organisms?	NO
GMO	Does the product contain genetically modified organisms?	NO



ALLERGEN DECLARATION		
Allergenic ingredient	The product contains	Possible cross contamination
Cereals contain gluten	NO	NO
Crustaceans and their products	NO	NO
Eggs and egg products	NO	NO
Fish and fish products	NO	NO
Groundnut kernels and products thereof	NO	NO
Soybeans and products thereof	NO	NO
Milk and milk products	NO	NO
Dry nuts	NO	NO
Celery and its products	NO	NO
Mustard and its products	NO	NO
Sesame and its products	NO	NO
SO ₂ and sulphites in concentrations higher than 10 mg/kg expressed as SO ₂	NO	NO
Molluscs and their products	NO	NO
Lupine and its products	NO	NO

NUTRITIONAL DATA PER 100 ml PRODUCT		
Energy value	3404/828	kJ/kcal
Fats	92	g
of which saturated fatty acids	6,5	g
Carbohydrates	0	g
of which sugars	0	g
Proteins	0	g
Salt	0	g

I confirm that the packaging materials that come into contact with food meet the hygiene requirements for products intended for contact with food according to the applicable legislation.

